

**Объявление № 14 о закупе способом запроса ценовых предложений согласно
Постановления Правительства
РК от 04 июня 2021 года № 375**

**Срок объявления: с 11:00 часов 05 мая 2022 года
до 11:00 часов 16 мая 2022 года.**

Заказчик: Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения
"Центральная районная больница Жуалынского района Управления здравоохранения
акимата Жамбылской области"

БИН 990240002334

БИК ALMNKZKA

ИИК KZ71826H0KZTD2002675

АО "АТФБанк"

тел: 87753393676 (специалист по ГЗ). 8 (72635) 2-21-49 (гл.врач)

e-mail: nur_91_b@mail.ru, jualy_zrb@bk.ru.

Интернет-ресурс: crbjualy-zhambylzdrav.kz

Товар должен быть доставлен: Жамбылская область, Жуалынский район, с.Б.Момышулы, улица
Султан Бейбарыс, №1 (здание ЦРБ, склад медикаментов), по заявке заказчика до 31.12.2022 года.

Требуемый срок поставки товара: в течение 5 календарных дней с момента подписания
договора, согласно заявки заказчика.

Место и время предоставления документов: до 11.00 часов 16 мая 2022 года. в
Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Центральная
районная больница Жуалынского района Управления здравоохранения акимата Жамбылской
области", по адресу РК Жамбылская область Жуалынский район, с.Б.Момышулы, улица Султан
Бейбарыс, №1, 1 этаж, 10 кабинет (специалист по государственным закупкам), режим работы: с
09.00 ч. до 18.00 ч., перерыв на обед с 13.00 ч. до 14.00 ч.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 16 мая 2022 года.,
16.00 часов, 1 этаж, 10 кабинет (специалист по государственным закупкам). Представитель
потенциального поставщика должен иметь документ подтверждающий представительства
потенциального поставщика.

Перечень и маркировка документов: Каждый потенциальный поставщик до истечения
окончательного срока представления ценовых предложений представляет только одно ценовое
предложение в запечатанном конверте. Конверт содержит ценовое предложение по форме,
утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение
подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или
действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования
или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а
также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям,
установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг

№ лота	Наименование и техническая спецификация	Ед. изм.	количество	цена	сумма
1	Вата 100 г	шт	2000	250	500000
2	Бикс КСК-5	шт	3	17700	53100
3	Бикс КСК-3	шт	20	17700	354000
4	Бикс КСК-2	шт	12	17700	212400
5	Тонометр с фонендоскопом взрослый	шт	100	6200	620000
6	Прибор для определения глюкозы и холестерина в крови	шт	15	6000	90000
7	Роторасширитель взрослый, длина 190мм	шт	10	30000	300000
8	Языкодержатель взрослый	шт	10	9600	96000
9	Ножницы остроконечные 165мм хирургический	шт	4	5250	21000
10	Ножницы тупоконечные в/и 170мм 03-ПЦ-058 хирургический	шт	4	3300	13200
11	Ножницы для перевязочных материала прямые 235мм	шт	5	4900	24500
12	Пинцет хирургически для коагуляции ПА200*1,0 (05-ПЦ-036)	шт	4	2255	9020
13	Пинцет анатомический 200 мм средний	шт	4	4050	16200
14	Контейнер для переноса пробирок УКТП-01	шт	3	18870	56610
15	Термометр медицинский ртутный	шт	300	950	285000
16	Термоконтейнер 10 литр для холодной цепи ТМ-9	шт	5	35500	177500
17	Спиртовые салфетки 65*30 мм	шт	15000	9	135000
18	Салфетки бумажные Z-образный Сложение: Z укладка. Количество в упаковке: 100 шт. Плотность материала основы: 40 г/м2. Цвет: белый. Длина: 21 см. Ширина: 22 см.	шт	3000	500	1500000
19	Контейнер под медицинские отходы 10л утилизации медицинских отходов класса «Б» и «В» емкостью 10 л, из 3-хслойного гофрокартона, с ручкой и отверстием в верхней части коробки, не прокалываются иглами, устойчивы к поглощению воды, в комплекте с полиэтиленовыми пакетами	шт	7000	200	1400000
20	Пакет класс А 700х800х15	шт	10000	36	360000
21	Пакет класс Б 700х800х15	шт	10000	36	360000
22	Пакет класс В 700х800х15	шт	3000	36	108000
23	Пакет класс Г 700х800х15	шт	200	36	7200
24	Пробирка центрифужная 10 мл неградуированная П-1-10	шт	2000	25	50000
25	Пробирка химическая 10 мл	шт	2000	106	212000
26	Щипцы гинекологические - маточные однозубые для оттягивания матки (пулевые) 60.0580.25 (Щ-66)	шт	10	5000	50000
27	Карандаш по стеклу цвет карандаша согласовать	шт	100	110	11000

28	Предметное стекло с шлифовальными краями для записи 76*26*1,0мм (75*25*1,0мм) СП-7105 в упаковке 72	шт	5000	30	150000
29	Раствор для промывки (моющий раствор автомат) 5л	фл	1	23240	23240
30	Лизирующий реагент раствор для гематологических анализаторов 0,5л автоматически	фл	10	16150	161500
32	Дозатор лабораторный 10-1000мкл	шт	1	80500	80500
33	Наконечники для дозатора 200мкл №1000	уп	2	7600	15200
34	Пробирки с винтовой крышкой 10 мл	шт	100	120	12000
35	Катетер Фоллея № 18 2-х ходовой с силиконовым покрытием P18 о/р	шт	100	460	46000
36	Катетер Фоллея № 22, 2-х ходовой с силиконовым покрытием P18 о/р	шт	100	460	46000
37	Канюля внутривенный с катетером и клапаном № 14	шт	500	114	57000
38	Канюля внутривенный с катетером и клапаном № 16	шт	500	114	57000
39	Канюля внутривенный с катетером и клапаном № 20	шт	3000	114	342000
40	Канюля внутривенный с катетером и клапаном № 22	шт	5000	114	570000
41	Канюля внутривенный с катетером и клапаном № 24	шт	5000	114	570000
42	Термоиндикатор 132 оС бумажный №1000 наружный одразовый	уп	100	3800	380000
43	Термоиндикатор 180 оС бумажный №1000 наружный одразовый	уп	70	3800	266000
44	Бумага ЭКГ 110*30	шт	200	630	126000
45	ЭКГ бумага 215*280*200	шт	200	3300	660000
46	Жгут кровоостанавливающий резиновый "Венера"	шт	100	250	25000
47	Марля медицинская	метр	5000	95	475000
48	Медицинская клеенка подкладная 1мX1м	метр	300	200	60000
49	Мочеприемник с Т-образным клапаном однораз. взр.	шт	300	250	75000
50	Скальпель хирургически размер 24	шт	2000	200	400000
51	Трахеостомические трубки с монжеткой № 7,0	шт	10	3580	35800
52	Трахеостомические трубки с монжеткой № 7,5	шт	10	3580	35800
53	Шприц 20,0 одноразовый	шт	5000	50	250000
54	Шприц 50,0 одноразовый	шт	1000	200	200000
55	Электрод для ЭКГ (взрос)	шт	500	88	44000
57	Мешок Амбу многоразовый	шт	10	29750	297500
58	Направляющий воздуховод №1	шт	50	250	12500
59	Направляющий воздуховод №2 80мм зеленый	шт	50	250	12500
60	Направляющий воздуховод №3	шт	50	250	12500
61	Направляющий воздуховод №4 100мм красный	шт	50	250	12500
62	Направляющий воздуховод №5 110мм голубой	шт	50	250	12500
63	Направляющий воздуховод №6 120мм оранжевый	шт	50	250	12500
64	Цоликлон Анти А фл 10 мл	шт	60	950	57000

65	Цоликлон Анти В фл 10 мл	шт	60	950	57000
66	Цоликлон Анти АВ фл 5 мл	шт	80	900	72000
67	Цоликлон Анти Д фл 5 мл	шт	80	1140	91200
68	Внутриматочная спираль Т-образный	шт	2000	1170	2340000
69	Парафин белый Россия	кг	40	3940	157600
70	Термометры для холодильника ТС-7 М1	шт	100	1540	154000
71	ЭКГ бумага размер 114*150*64	шт	100	1110	111000
72	Пробирка коническая 50 мл	шт	2000	140	280000
73	Термометр ТС-7 М1 комнатный	шт	150	1540	231000
74	Эндотрах.трубки №3,5 без манжет	шт	10	550	5500
75	Эндотрах.трубки №2,5 без манжет	шт	10	550	5500
76	Эндотрах.трубки №3 без манжет	шт	10	550	5500
77	Эндотрах.трубки №2 без манжет	шт	10	550	5500
78	Эндотрах.трубки №4 без манжет	шт	10	550	5500
79	Одноразовый неонатальный датчик из вспененного материала Датчик NellcorOXI-P/I Поставляется нестерильным, в комплекте с клейкими лентами для фиксации(50шт). Применяется для новорожденных с массой тела более 3кг и взрослых-подростков с весом менее 40кг. Длина кабеля датчика 0,9метр.	шт	25	7360	184000
80	Датчик SpO2 многоцветный неонатальный для мониторинга пациента Phillips MP5 Производство КНР.	шт	3	177630	532890
81	Тест мультипанель для определения 7-наркотиков в моче человека	шт	70	3000	210000
82	Фенокси-Стерил Концентрат Глутаровый альдегид – 5 %; ЧАС – 17 % (8,5 %алкилдиметилбен- зиламмония хлорид и 8,5 % дидецил- диметиламмония хлорид); 2-феноксизтанол – 10 % Стерилизация– 6% -30 мин, ДВУ - 6%-20 мин. 5литр	канистра	2	62584	125168
83	Презерватив	шт	2000	45	90000
					17277628

Представление потенциальным Поставщиком ценового предложения является формой выражения его согласия осуществить поставку товара с соблюдением условия запросам типового договора закупа. Поставщик обязуется предварительно согласовать заявку на поставку товара с заказчиком.

Секретарь:

Специалист по государственным закупкам



Н. Бектасов

Председатель:

Главный врач

КГП на ПХВ Жуалынской ЦРБ



Б. Усенбаев

Члены комиссий:

Главная медсестра



Н. Сыздыкбаева

Провизор

В. Абзелбекова